



BODY-24.txt

Úřad městského obvodu Ostrava Jih
Horní 3
Ostrava
vážení,

1) za domy na Srbské jste zřídili dětské hřiště. Na jedné lavičce už chybí latky na sedací části. Je třeba je doplnit a vyrobit navíc i nějaké náhradní. Neměly by mít obdélníkový průřez, ale horní stranu se sklonem aspoň 3 %. Již dávno jsem vám napsal, že by byl žádoucí občasný dozor nad stavem zařízení, kdo by aspoň případné závady nahlásil, nebo nějaké dotažení provedl. Nejlepší by to obstaral ten, kdo na hřiště z domu vidí.

2) v blízkosti nástupní stanice autobusů 31 jste dali opravit schodiště, vedoucí k zastávce. Firma si tam složila hromadu sypkého materiálu chválihodně na silnou "inventární folii", takže trávník příliš nezničí. Za to je chválím.

3) Proti tomu možná jiná firma za domem Srbská 3 si darebně složila auto písku přímo na trávník.

Proto v rámci práva na informace dle zákona č. 106/1999 Sb. žádám sdělit:

- a) jak máte dohled, případnou údržbu hřiště a odvoz odpadků z košů zařízení,
- b) který subjekt v rámci jak nazvané akce schodiště opravuje, a
- c) který subjekt v rámci jak nazvané akce u Srbské 3 pracuje?

Za poskytnutí informace děkuji.

Napsal 22.8.2018

Vaše značka:
Ze dne:
Naše značka: JIH/071425/ 18 /ODK/ Hum
Vyřizuje: Miroslava Humpolíková
Telefon: +420 599 430 203
Fax: +420 599 430 340
E-mail: miroslava.humpolikova@ovajih.cz
Datum: 03.09.2018

Pan



Odpověď k žádosti podané dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve věci dětského hřiště na ul. Srbská v městské části Výškovice.

Vážený pane 

dne 23.08.2018 obdržel odbor dopravy a komunálních služeb Váš e-mail se žádostí o sdělení dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, čj. JIH/71425/18/ODK Ke zmiňovanému dětskému hřišti na ul. Srbská, Vám sdělujeme následující:

- 1) Poškozenou lavičku vedeme v evidenci, v současné době čekáme na nacenění opravy zhotovitelskou firmou.
- 2) Děkujeme za pochvalu.
- 3) Písek za domem Srbská 3 složila firma provádějící výměnu písku v MO Ostrava – Jih pro rok 2018. V minulém týdnu firma řešila problém s nepojízdným autem, přislíbila sjednání nápravy v co nejkratším termínu.
 - a) Pracovníci Technických služeb denně prochází a uklízí všechna hřiště umístěná v MO Ostrava – Jih, taktéž hřiště prochází každý týden pracovník úřadu, určený pro tuto činnost, který případné poškození eviduje. Odvoz odpadků na dětském hřišti na ul. Srbská zajišťují pracovníci Technických služeb.
 - b) Oprava schodiště v blízkosti autobusové zastávky „Výškovice“ je akce MO Ostrava – Jih a práce zde prováděla firma KOVOMA – Mácha s.r.o..
 - c) V současné době v oblasti Srbská – Jičínská probíhá rekonstrukce veřejného osvětlení, kterou realizuje firma ELSPOL – Gattnar s.r.o..

S pozdravem

PhDr. Daniel Jeřábek
vedoucí odboru dopravy
a komunálních služeb